* هر واحد به دلار آمریکا ** نفت خام برنت *** نفت خام پایه آمریکا **** نرخ بهره هفتگی (حق برداشت مخصوص)

بحران مالی تا کجا پیش می رود؟

براساس گزارش خبرگزاری رویترز مورخ ۱۸ دسامبر ۲۰۰۸ (۲۸ آذر ۱۳۸۷)، صندوق بین المللی پول در یک پیش بینی محتاطانه ابراز کرد که اقتصاد آمریکا در اوایل سال ۲۰۱۰ بهبود خواهد یافت. همچنین رئیس بانک مرکزی بریتانیا می گوید: بانک مرکزی بریتانیا نیز همانند آمریکا و ژاپن نرخهای بهره خود را به سطوح نزدیک صفر کاهش خواهد داد. فدرال رزرو در آخرین اقدام خود نرخ بهره کلیدی ایالات متحده را بین صفر تا ۰/۲۵ درصد کاهش داد.